（申込受付）住宅・建築 SDGs フォーラム第 48回月例セミナー開催のご案内
関係者の皆様
===============================================
住宅・建築ＳＤＧｓフォーラムからのお知らせ
===============================================
平素より、一般財団法人住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター（IBECｓ）及び
一般社団法人日本サステナブル建築協会（JSBC）の活動に多大なご理解と
ご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。
この度、5 月 24 日（金）に開催します下記月例セミナーついて、
申込受付け開始のご案内をいたします。
ご登録後、ウエビナー参加に関する確認メールが届きます。
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_t23nX2D6TLmN_7w5hJhmXw
からお申込みを戴きたくお願い申し上げます。

（「名」の部分に氏名をご記入いただきたくご協力をお願いいたします。）

以下、ご案内
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 住宅・建築ＳＤＧｓフォーラム第 48 回月例セミナー（WEB方式による）
    国土交通省住宅局政策の最新動向
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
日  時：2024 年 5月 24 日（金）１６：３０－１８：００
司  会：林 立也 氏（千葉大学大学院准教授）
講  師：前田 亮 氏（国土交通省住宅局参事官（建築企画担当)）
開催方法：オンライン形式（ZOOMによるWebinar 方式）
主  催：住宅・建築 SDGs フォーラム

 一般財団法人 住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター
共  催：一般社団法人 日本サステナブル建築協会
参加費：無料
定 員：500 名
 お申込みURL
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_t23nX2D6TLmN_7w5hJhmXw
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
月例セミナーについてのお問い合わせ先
一般財団法人 住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター（IBECs）
 住宅・建築 SDGｓフォーラム事務局
 sdgsforum@ibecs.or.jp
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_t23nX2D6TLmN_7w5hJhmXw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_t23nX2D6TLmN_7w5hJhmXw
mailto:sdgsforum@ibecs.or.jp